



Veresegyház Város Polgármestere

2112 Veresegyház, Fő út 35. tel: 28 – 588-600; fax: 28 – 588-646


ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2018. *november* 12-i rendes / rendkívüli ülésére.

Tárgy: Veresegyház Béke utca rekonstrukciója és járdaépítés, Állomás utcától Kálvin közig

Készítette: 
Jovanović Dragutin műszaki osztályvezető

Látta: Lakiné Szeker Tímea pénzügyi osztályvezető

Ellenjegyzte: 
Garai Tamás jegyző

Tárgyalja: Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztés nyílt/zárt ülésen tárgyalható

A döntés elfogadásához egyszerű/minősített döntés szükséges

Előterjesztés

Tárgy: Veresegyház Béke utca rekonstrukciója és járdaépítés, Állomás utcától Kálvin közig

Tisztelt Képviselő-testület!

Veresegyház központi területén található Béke utca és a járda állapota az idők során jelentősen megromlott. Tekintettel arra, hogy az utcában két óvoda is található, valamint az utca Veresegyház központjában található, annak teljes rekonstrukciója vált szükségessé.

Első ütemben a Béke utca Állomás utca és Kálvin köz közötti, 470 méter hosszú szakasz rekonstrukciója lesz megvalósítva. Ez magába foglalja a régi fák kivágását, régi járda bontását, a jelenlegi 4,0 méteres úttest, 5,5 méteresre történő szélesítését, útszegély és térkő burkolatú járdaépítést (a helyszíni adottságoknak megfelelően 2,5 és 3,0 méter közötti szélességgel, a járdában 80/80 centiméter méretű favermek kialakítását). A Béke utca Kálvin köz csatlakozásánál mintegy 100 méter hosszban szükséges a teljes úttest felbontása és a megfelelő csapadékvíz elvezetés kialakítása, és új útalap építése.

A fenti műszaki tartalmú kivitelezési munkákra, az előzetesen bekért árajánlatok közül a Monovia Bt. adta a legkedvezőbb árajánlatot. (24 900 000.- Ft.+ ÁFA)

A szükséges összeg a 2018. évi tartalékkeretből biztosítható.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslat elfogadásával tegye lehetővé Veresegyház, Béke utca rekonstrukciós munkáira vonatkozó vállalkozási szerződés megkötését – a legkedvezőbb árajánlatot adó – Monovia Bt.-vel.

Veresegyház, 2018. november 9.


Pásztor Béla
polgármester

Határozati javaslat:

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a Béke utca rekonstrukció, járdaépítési és csapadékvíz elvezetés kialakítás munkálatok kivitelezéséhez.
2. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a kivitelezési munkálatok kifizetése (24 900 000.- Ft. + ÁFA.) a 2018. évi költségvetés tartalékkeret terhére történjen.
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a munkákra vonatkozó vállalkozási szerződések aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

Árajánlat

**Veresegyház, Béke utca (Állomás-és Kőves utcák között)
- út-és járdaépítési munkái**

Út: 466 x 5,50 m ; Járda: 260 x 2,50 – 200 x 3,00 m

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	Aszfalt- és betonburkolatok bontása, elszállítása lerakóhelyre	217	m3	4 900	1 063 300
2.	Tuskóirtás	37	db	26 000	962 000
3.	Föld kitermelés III.-IV. o. kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	862	m3	3 580	3 083 960
4.	Tükör készítése	2 945	m2	230	677 350
5.	Tükör tömörítése 25 cm vtg-ban	736	m3	515	379 040
6.	"K" szegély építése betongerendára, 25x25x15 cm- es e. gy. Betonelemekkel	475	fm	6 250	2 968 750
7.	Süllyesztett szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm- es e. gy. Betonelemekkel	475	fm	6 800	3 230 000
8.	Kerti szegély építése betongerendára, 100x20x5 cm-es betonelemekből	195	fm	4 190	817 050
9.	Útalap építése nőgrádkövesedl zázottkőből 30 cm vtg-ban, Megrendelő által depóniában biztosított anyagból	754	m3	6 700	5 051 800
10.	Térburkolat építés 10x20x6 szürke elemekből	1 250	m2	5 970	7 462 500
11.	Víznyelő építése aknára kötéssel(6 fm KG 300 csővel), földmunkával	1	db	285 000	285 000
12.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése	14	db	34 200	478 800
13.	Tisztító és vízelzáró ú.v fedlap szintbe helyezése	5	db	17 800	89 000
14.	Posta aknafedlapok szintbe emelése hontással	5	db	51 000	255 000
15.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	466	m2	550	256 300
Nettó összesen:					27 061 850
ÁFA 27%					<u>7 306 700</u>
Bruttó mindösszesen:					34 368 550

Budapest, 2018. október 12.

Cseh Attila / Csepel

ADLER-ERŐ-2000 Kft.
1118 Budapest, Folyó utca 14.
Telefon: 06.30.512.242
Adószám: 12079432-2-43

MONOVIA BT.
1021 Bp., Üdülő út 19/b.

Árajánlat

Veresegyház, Béke utca (Állomás-és Köves utcák között)
- út -és járdaépítési munkái

Út: $466 \times 5,50 \text{ m} = 2563 \text{ m}^2$ Járda: $260 \times 2,50 + 200 \times 3,00 = 1250 \text{ m}^2$

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	Aszfalt-és betonburkolatok bontása, elszállítása lerakóhelyre	217	m3	4 460	967 820
2.	Tuskóirtás	37	db	21 280	787 360
3.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	862	m3	2 820	2 430 840
4.	Tükör készítése	2 945	m2	181	533 045
5.	Tükör tömörítése 25 cm vtg-ban	736	m3	444	326 784
6.	"K" szegély építése betongerendára, 25x25x15 cm- es e. gy. Betonelemekkel	475	fm	6 120	2 907 000
7.	Süllyesztett szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm- es e. gy. Betonelemekkel	475	fm	5 890	2 797 750
8.	Kerti szegély építése betongerendára, 100x20x5 cm-és betonelemekből	195	fm	4 170	813 150
9.	Útalap építése nógrádkövesdi zúzottkőből 30 cm vtg-ban, Megrendelő által depóniában biztosított anyagból	754	m3	6 380	4 810 520
10.	Térburkolat építés 10x20x6 szürke elemkből	1 250	m2	5 780	7 225 000
11.	Víznyelő építése aknára kötéssel(14fm KG 300 csővel), földmunkával	1	db	309 500	309 500
12.	Csatoma akna fedlapok szintbe emelése	14	db	34 520	483 280
13.	Tisztító és vízelzáró ö.v fedlap szintbe helyezése	5	db	16 950	84 750
14.	Posta aknafedlapok szintbe emelése bontással	5	db	45 340	226 700
15.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	466	m2	415	<u>193 390</u>

Nettó összesen:

24 896 889

ÁFA 27%

6 722 160

Bruttó mindösszesen:

31 619 049

Budapest, 2018. október 15.

MONOVIA
Építőipari és Szolgáltató Bt.
1021 Bp., Üdülő út 19/b
Vt. 14100127-430018-01000006
Adószám: 2018/053953-2-41

Toman Péter

Árajánlat

**Veresegyház, Béke utca (Állomás-és Köves utcák között)
- út-és járdaépítési munkái**

Út: 466 x 5,50 m, Járda: 260 x 2,50 + 200 x 3,00 m

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	Aszfalt-és betonburkolatok bontása, elszállítása lerakóhelyre	217	m3	5 850	1 269 450
2.	Tuskóirtás	37	db	23 400	865 800
3.	Föld kitermelés III.-IV. o., kikerülő föld elszállítása lerakóhelyre	862	m3	3 260	2 810 120
4.	Tükör készítése	2 945	m2	240	706 800
5.	Tükör tömörítése 25 cm vtg-ban	736	m3	480	353 280
6.	"K" szegély építése betongerendára, 25x25x15 cm- es e. gy. Betonelemekkel	475	fm	6 540	3 106 500
7.	Süllyesztett szegély építése betongerendára, 40x20x15 cm- es e. gy. Betonelemekkel	475	fm	6 180	2 935 500
8.	Kerti szegély építése betongerendára, 100x20x5 cm-es betonelemekből	195	fm	4 200	819 000
9.	Útalap építése nógrádkövesdi zúzottkőből 30 cm vtg-ban, Megrendelő által depóniában biztosított anyagból	754	m3	6 560	4 946 240
10.	Térburkolat építés 10x20x6 szürke elemkből	1 250	m2	5 900	7 375 000
11.	Víznyelő építése aknára kötéssel (6 fm KG 300 csővel), földmunkával - közművesített területen	1	db	240 000	240 000
12.	Csatorna akna fedlapok szintbe emelése	14	db	32 600	456 400
13.	Tisztító és vízelzáró ö.v fedlap szintbe helyezése	5	db	18 200	91 000
14.	Posta aknafedlapok szintbe emelése bontással	5	db	49 200	246 000
15.	Padka készítése 1-1 m, helyi anyagból	466	m2	520	<u>242 320</u>
Nettó összesen:					26 463 410
ÁFA 27%					<u>7 145 121</u>
Bruttó mindösszesen:					33 608 531

Szada, 2018. október 10.

